

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 25/04/2023 16:11

## Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 186838915  
11393 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	24/09/2021	30 ddl	CIF	null
2	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/10/2021	30 ddl	CIF	null
3	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	28/09/2021	30 ddl	CIF	null
4	<b>PM DOS REIS LTDA</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	02/10/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ESCOVA PARA DEGERMACAO DAS MAOS COM CLOREXIDINA	17655	-	ESCOVA CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 22ML C/48, VICPHARMA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedores com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000		144 Unidade	R\$ 280,8000	Flavia Carvalho 01/10/2021 14:21
<b>Total Parcial:</b>											144.0	R\$ 280,8000	
Total de Itens da Cotação: 18					Total de Itens Impressos: 1								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DE RAQUI N 22 G X 1 4/2 (0.7 X 40MM PEDIATRICA)	37818	-	AGULHA P/ RAQUI DESCATAVEL 22G PROCARE, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,9600	R\$ 0,0000		75 Unidade	R\$ 372,0000	Flavia Carvalho 01/10/2021 14:21
AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL 18G X 3	17883	-	AGULHA PERIDURAL 18GX3,5 TUOHY, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedores com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à ele.	R\$ 4,4800	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 112,0000	Flavia Carvalho 01/10/2021 14:21
AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL N 17G	37805	-	AGULHA PERIDURAL 17GX3,5 TUOHY, PROCARE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,5800	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 89,5000	Flavia Carvalho 01/10/2021 14:21
AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL N 18G	37806	-	AGULHA PERIDURAL 18GX3,5 TUOHY, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	MARCA: PROCARE	-	R\$ 4,4800	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 112,0000	Flavia Carvalho 01/10/2021 14:21

8	FIO ABS SIN MULT 1 AG 1/2 90CM	40792	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,2500	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 261,0000	Flavia Carvalho 01/10/2021 14:21	
9	FIO CATGUT CROMADO 3 0 AG 3.5 3.6CM CIL 1/2 70 90CM	38148	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.3-0 75CM AG.3,5CM CC26230, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 87,1200	Flavia Carvalho 01/10/2021 14:21	
11	FIO NYLON PRT 2 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	5896	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 2-0 AGULHA CT 25 (DS 25) 3/8 CIRC 25MM PRETO 45CM - REF. NP44320, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,3200	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 55,6800	Flavia Carvalho 01/10/2021 14:21	
12	FIO NYLON PRT 3 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	10962	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,3200	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 278,4000	Flavia Carvalho 01/10/2021 14:21	
13	FIO NYLON PRT 4 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	2230	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 4-0 AGULHA CT 24 (DS 24) 3/8 CIRC 24MM PRETO 45CM - REF. NP84340, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,3200	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 167,0400	Flavia Carvalho 01/10/2021 14:21	
14	FIO NYLON PRT 5 0 AG 1.5CM 1/2 TR 45CM	21127	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 5-0 AGULHA MT 15 (HS 15) 1/2 CIRC 15MM PRETO 45CM - REF. NP52350, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,4700	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 59,2800	Flavia Carvalho 01/10/2021 14:21	
15	FIO POLIGLICOL/POLIGLACT INC 5 0 AG 1.5CM TR 1/2 45CM	21129	-	FIO POLYCRYL PLASTICA BEGE 5-0 45CM AG.1,5CM 523050XF, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 306,0000	Flavia Carvalho 01/10/2021 14:21	
17	FIO POLIPROPILENO AZ 3 0 AG 3.0CM CIL 1/2 75CM	6689	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.CARDIOV.AZUL 3-0 90CM AG.2X3CM 2PP25630, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,6900	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 184,5600	Flavia Carvalho 01/10/2021 14:21	
18	FIO POLIPROPILENO AZ 6 0 COM 2 AG 9.3CM CIL 3/8 75CM	37753	-	FIO CIRURG. POLIPROPILENO 6.0 3/8 CIRC. CIL. 1.0CM 60CM 2PP11660, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	AGULHA 1.0CM	-	R\$ 18,6000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 446,4000	Flavia Carvalho 01/10/2021 14:21	
											<b>Total Parcial:</b>	534.0	R\$ 2.530,9800	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 13

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI N 22	37808	-	AGULHA P/RAQUI 22G X3 1/2, PROCARE	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 4,7544	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 950,8800	Flavia Carvalho 01/10/2021 14:21		
AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI N 25	37811	-	AGULHA DESC P/RAQUI 25GX3,5(90X5)C/25, PROCARE	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 4,3237	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 108,0925	Flavia Carvalho 01/10/2021 14:21		
											<b>Total Parcial:</b>	225.0	R\$ 1.058,9725	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FIO GUIA ADULTO 3 5 X 40CM	34348	-	FIO GUIA ADULTO 3 5 X 40CM - CELMAT	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 33,1200	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 165,6000	Flavia Carvalho 01/10/2021 14:21
FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 3 0 AG 3.0CM CIL 1/2 70CM	37764	-	FIO ABSO SIN MONO 3-0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL. C/70 A 90CM - TECHNOFIO	CX	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 5,3800	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 193,7280	Flavia Carvalho da Silva Compradora HDT/ISG-GO Carvalho

---

<b>Total Parcial:</b>	41.0	R\$ 359,2800
-----------------------	------	--------------

---

Total de Itens da Cotação: 18    Total de Itens Impressos: 2

---

<b>Total Geral:</b>	944.0	R\$ 4.230,0325
---------------------	-------	----------------

---

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página